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FASTIGHETSSKÖTSEL
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FELANMÄLAN
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www.entema.se/service/felanmalan/
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Det har väl inte ungått någon att 
renovering av våra fönster nu har 
påbörjats. Arbete sker just nu på 
gård 3 till 6. Enligt tidplanen bör 
hela föreningen vara klar i slutet av 
maj. Gård 2 beräknas påbörjas vecka 
14 och gård 1 vecka 17. Information 
finns på föreningens webb. Vid 
frågor om det praktiska hänvisas till 
kontaktpersoner hos entreprenören 
Penselkompaniet, enligt utdelad 
information.

Tvättstugor
Som vi tidigare informerat om har en 
tvättstuga renoverats, Spegelbacken 
82. Under 2020 kommer ytterligare 
två tvättstugor renoveras. I 
de renoverade tvättstugorna 
kompletteras utrustningen med en 
större tvättmaskin som klarar av 
tyngre tvätt, till exempel mattor. Vi 
byter även ut mangel och torkskåp, 
utrustningen som är äldre än 

FÖNSTERRENOVERING
SKER I FÖRENINGEN



ca 10-12 år byts. Golven beläggs 
med klinker och väggarna målas, 
i tvättstuga, korridor och toalett. I 
samband med fönsterrenoveringen 
monteras persienner i tvättstugorna.

Garage och parkering
För närvarande finns inga lediga 
garage. Dock finns just nu någon 
enstaka parkeringsplats ledig för 
uthyrning. Om du önskar hyra eller 
ställa dig i kö, sänd e-post till:
ordf.spegeln@bredband.net

Föreningens garageportar börjar nå 
slutet av sin livslängd och de kommer 
att ersättas med ett 20-tal per år under 
några år framöver. Hittills har vi bytt 
drygt 40 portar. För att porten inte 
skall slitas i förtid måste man hålla 
emot när man stänger den så att den 
mjukt går i lås, släpp absolut inte 
porten från helt öppen till stängd, 
detta generar stor påfrestning både på 
port och infästningar, och kan i värsta 
fall förorsaka en olycka.

Vår utemiljö
Tyvärr förekommer det titt som 
tätt att någon tycker att det är en 
bra idé att sabotera vår utemiljö. 
Bland annat roar sig någon/några 
med att då och då skära sönder våra 
bevattningsslangar, dessa är ganska 
dyra i inköp och det förorsakar 
dessutom skador på våra växter som 
då måste ersättas till ännu större 
kostnader. 

Vi vill be er som har hundar att 
inte rasta dem i våra rabatter och 
planteringar. Växterna skadas av 
hundars urin. Gå absolut inte själva 
i rabatterna eftersom detta skadar 
plantornas rotsystem. Föreningen har 
under ett antal år investerat mycket i 
vår utemiljö, vi ber alla hjälpas åt att 
vårda denna.

Aktsamhet kan visas dels genom att 
vara rädd om föreningens utemiljö 
och dels genom att vara uppmärksam 
och fråga om man kan hjälpa till 
om någon verkar vara felplacerad i 
området.

Grindar och bommar
Vid infarterna till gårdar från 
Spegelbacken, Gribbylundsvägen och 
Palmstruchs väg finns låsta bommar 
eller grindar. Dessa finns för att minska 
trafiken inne på gårdarna och därmed 
minska risken för olyckor, vi har 
många barn som leker på gårdarna. 
För transporter till lägenheterna 
uppmanas du att använd infarten från 
Gribbylunds centrum framför hus 60. 
Vid speciella behov kan infart via en 
bom behöva användas, den som låser 
upp en bom eller grind ansvarar även 
för att den omedelbart efter passage 
låses.

Från valberedningen 
Valberedningen utrycker stor 
tacksamhet för de 34 ifyllda enkäter 
som inkommit. Resultatet har 
sammanställts, alla förslag har noterats 
samt att alla enkäter har förstörts.

Årsstämma
Årets föreningsstämma är tänkt att 
äga rum tisdagen den 12 maj kl. 19.00 
i Palmhuset (Amadeus förskola). Lite 
beroende på Coronas framfart kan 
årsstämman komma att ställas in 
eller göras på alternativt sätt. Separat 
kallelse/information kommer att 
skickas ut. 

Motioner till stämman
Motioner till föreningsstämman skall 
vara styrelsen tillhanda senast den 
31 mars. Det finns inga formella krav 
på en motion, du får skriva som du 
vill, dock skall den minst innehålla 
ett förslag till beslut och gärna en 
motivering till varför stämman skall 
besluta just detta. 

Ny medelm i Spegeln
Miljana och Igor Ilic, lgh 118 tillträde 
31 januari 2020


